[image: ]

[bookmark: PO_TELEID][bookmark: PO_SIGNER] 禁毒办传发[2018]448号				         签发人：梁云
[bookmark: PO_URGENCY][bookmark: PO_SENDTIME] 等级 平急   发电时间2018-11-28 09:49:35  值机员
[bookmark: PO_COPYLIST] 抄送：

[bookmark: PO_TEXT]		关于举办2018年全国青少年
禁毒知识竞赛的通知

各省、自治区、直辖市禁毒委员会办公室，新疆生产建设兵团禁毒委员会办公室：
为深入贯彻落实习近平总书记等中央领导同志关于加强禁毒工作的重要批示指示精神，进一步做好青少年毒品预防教育工作，积极探索运用新载体、新方法开展禁毒宣传教育活动，国家禁毒办决定依托青少年毒品预防教育数字化平台（以下简称数字化平台），举办“2018年全国青少年禁毒知识竞赛”，中国禁毒基金会协办。现就有关事项通知如下：
1、 参赛对象
竞赛面向中（职）小学在校学生，即小学五年级至高中二年级、中等职业学校一、二年级的所有在校学生。
二、答题规则
考生点击“开始答题”按钮后，系统自动生成答题，共20道题，每题5分，答题限时6分钟。答完后，系统即时报出答题用时和分数。考生在按动“开始答题”之前的所有操作均不计入答题时间。每人答题次数仅限一次。
三、赛程安排
题库公布：11月27日起，在数字化平台公布题库。
初赛时间：答题系统于11月28日0时正式开放，于12月20日24时彻底关闭。
决赛时间：决赛将以现场答题方式进行，时间待定，另行通知。各省区以小学、中学、中职各1名学生共3人组成一支队伍参加决赛。获奖队伍由国家禁毒办颁发证书，中国禁毒基金会颁发奖金。
数字化平台将每天公布前一天各省（自治区、直辖市、兵团，下同）参与比赛情况，包括各省中（职）小学在校生参与人数、参与学校数量，各省中（职）小学所有参赛者平均分、及格人数和满分人数。初赛结束后，数字化平台、中国禁毒微信将公布各省（自治区、直辖市、兵团）在初赛阶段的总成绩和评分标准。
                    国家禁毒委员会办公室
[bookmark: _GoBack]                         2018年11月28日
image1.png
g3k N SR AL B W3R